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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek NE NE

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj NE NE

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

59520

0
0,03

Alergologické informace

Čajový svařák malinový. Směs pro přípravu nealkoholického nápoje v nálevových sáčcích 

složená z: bylinného aromatizovaného čaje a ovocného přípravku bez přidaného cukru. 

Obsahuje sladidla.

Složení: bylinný aromatizovaný čaj 64,5% (květ ibišku, aroma, skořice, list ostružiny, 

lékořice, hřebíček, regulátor kyselosti - kyselina jablečná), ovocný přípravek 35,5% (jablečná 

drť, plody maliny 19,7%, pomerančová kůra, sušená malinová šťáva 5,6% (maltodextrin, 

malinová šťáva), sladidla: aspartam, cyklamát sodný, sacharin sodný)

Obsahuje lékořici - osoby s vysokým krevním tlakem by se měly vyvarovat nadměrné 

spotřeby

Obsahuje zdroj fenylalaninu.

Výrobek musí být konzumován výhradně ve formě nápoje.

Čaj Loyd Svařák 30 g s příchutí malinovou se sladidly 

Čajový svařák malinový. Směs pro přípravu nealkoholického nápoje.

Dodavatel: MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, 108 00 Praha 10

Skladujte na suchém místě, chraňte před teplem.

5900396014818
30g

Deklarace produktu

20kJ/5kcal
0
0
0,6
<0,5


